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Protokół nr LXXXI/24 
z obrad LXXXI zwyczajnej  sesji Rady Miejskiej Łomży, 

które odbyły się w dniu 16 stycznia 2024  roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Łomży 

 

Na ogólną liczbę 22 radnych Rady Miejskiej Łomży w obradach sesji uczestniczyło 22 

radnych, co stanowi 100 %  ogółu radnych. 

Ponadto w obradach uczestniczyli zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta. 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1400, a zakończono o godz. 1458. 

Przed otwarciem sesji: 

Mariusz Chrzanowski – Prezydent Miasta  

 Zabierając głos zwrócił uwagę, że trwają prace nad budżetem miasta na 2024 

rok i za chwile rozpoczną się obrady sesji na której ten  budżet będzie głosowany. 

Podkreślił, ze jest to budżet, który będzie realizowany w ciężkich czasach, ponieważ 

samorządy maja coraz więcej obowiązków, funkcjonuje przy wysokim poziomie inflacji, 

po pandemii, z wojna za wschodnia granicą, w sytuacji dużej niepewności 

gospodarczej i politycznej. Dodał, że te zewnętrzne okoliczności nie mają wpływu na 

rozumienie przez samorządowców misji, jaka jest służba mieszkańcom Łomży. 

Zauważył, że trudne czasy wymagają trudnych decyzji dla dobra ogółu, umiejętności 

patrzenia w przyszłość i  dialogu ze wszystkimi środowiskami.   Mówiąc o swoich 

priorytetach,  planach i o tym, że aby je zrealizować podkreślił, że już  dziś należy 

stworzyć silną podstawę do dalszej współpracy. Zauważył, że jako niezależny 

Prezydent od lat o taką współprace zabiega, rozumiejąc, na czym polega działalność 

pod szyldem partyjnym. Dodał, że mając  doświadczenie na obu płaszczyznach może 

przyznać, że tylko kompromis może  budować porozumienie i efektywne działanie.  

Ogłaszając chęć ubiegania się o mandat Prezydenta w nadchodzących wyborach 

stwierdził, że stawia sobie „jeden warunek: stworzenia efektywnej współpracy ponad 

szyldami partyjnymi. Dlatego zaproponowany projekt budżetu jest budżetem 

konsensusu i współpracy, który stanowi plan nie tylko na 2024 rok, ale „fundament” do 

działania na następne 5 lat, w czasie kolejnej kadencji i wspólnej pracy samorządu na 

rzecz mieszkańców. Kontynuując podziękował  wszystkim radnym za prace nad 

budżetem.  

 Następnie poinformował, że w porozumieniu ze swoimi zastępcami, radnymi 

swojego Klubu oraz po rozmowach z Obywatelskim Klubem Samorządowym podjął 

decyzje o powołaniu z dniem dzisiejszym na stanowisko  swojego zastępcy radnego 

Piotra Serdyńskiego, który będzie wsparciem przy wykonywaniu wszystkich zadań, 

które stoją  w kolejnych latach, przy obecnej sytuacji politycznej.  Zauważył, że nie jest 

jego zamiarem, aby Łomża była pomijana, czy wykluczana ze względu  na Prezydenta 

o poglądach prawicowych, ale aby była postrzegana jako prawdziwy samorząd, gdzie 

pomimo różnic światopoglądowych umieją usiąść  przy wspólnym stole i razem 

odpowiadać za decyzje. Następnie  wręczył radnemu Piotrowi Serdyńskiemu 

powołanie na Zastępcę  Prezydenta. Kontynuując złożył podziękowania  Zastępcy 
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Prezydenta - Andrzejowi Garlickiemu za 9 lat profesjonalnej i efektywnej pracy na 

stanowisku. Podkreślił, że realizacja przez niego powierzonych obowiązków 

cechowała się wysoką kulturą osobistą i serdecznością oraz w pełni merytorycznym 

podejściem do każdego podejmowanego zadania. Dodał, że jego zaangażowanie na 

rzecz miasta i jego rozwój zasługuje na najwyższe uznanie, czego dowodem są 

wyróżnienia realizacji nadzorowanych przez niego inwestycji. Zauważył, ze realizacja 

wielu z nich przypadała w trudnym czasie, jednak dzięki zaangażowaniu jego i zespołu 

udało się je wykonać. Podkreślił, że jego działania przyczyniły się do pozyskiwania 

wielomilionowego dofinansowania zadań ze środków zewnętrznych, dzięki czemu 

miasto zyskało kolejne ważne dla mieszkańców obiekty. Docenia jego pracę na rzecz 

rozwoju przedsiębiorczości i utrzymania dobrych relacji między samorządami. Złożył 

następnie życzenia sukcesów w życiu osobistym i zawodowym, mając nadzieję na 

dalsza dobra współprace na rzecz miasta.   

Andrzej Garlicki – Zastępca Prezydenta  
 
 Zabierając głos stwierdził, że przyjmuje do wiadomości decyzje polityczne i jej 

skutki. Podsumowując swoja pracę zauważył, że 9 lat działania na rzecz miasta minęło 

bardzo szybko. Podkreślił, że był to bardzo trudny i wymagający okres, jednak 

naznaczony bardzo wieloma dobrymi doświadczeniami, dużym rozwojem, mnóstwem 

spotkań i rozmów, ciekawych doświadczeń, za które dziękuje. Jego zdaniem te 9 lat 

bardzo zmieniło miasto i Łomża jest już innym, bardzo atrakcyjnym miastem do życia.  

Podziękował mieszkańcom za bardzo dobrą współpracę, za szereg dobrych 

pomysłów, projektów, które próbowano w Urzędzie przekuć na konkrety i je 

zrealizować.    Uważa, że dzięki temu udało się zrealizować rzeczy, które poprzednicy, 

albo  nie potrafili, albo nie chcieli podjąć, następnie wymienił  te inwestycje. Podkreślił, 

ze wspólnie z zespołem udało się pozyskać prawie 700 mln zł i wykonać inwestycje 

na ponad 700 mln zł i pozyskać prawie 400 mln zł dofinansowań. Dodał, że przed 

miastem kolejnych kilka lat i jego zdaniem dobrych, ponieważ w  WPF jest zapisanych 

i przygotowanych już kilka inwestycji, jak Bulwary, Medioteka, budowa hali sportowej 

przy SP 5, przedszkole, czy wiele innych. Zauważył, że wszystko jest przygotowane, 

jest nawet znalezione finansowanie, jego następca będzie miał za zadanie tylko 

dobrze to wykonać. Podziękował   wszystkim pracownikom Urzędu Miasta, 

szczególnie jego zespołowi, bo są niezwykłymi ludźmi, merytorycznymi, z którymi 

współpraca była dla niego zaszczytem. Podziękował również radnym za współpracę, 

szczególnie tym, którzy chcieli współpracować i życzyć wszystkim, aby podejmowali 

dobre decyzje, naznaczone dobrem miasta i jego obywateli, aby byli w stanie wznieść 

się ponad podziały  partyjne i pracować tylko dla dobra mieszkańców miasta.  
 

Piotr Serdyński – radny, obejmujący stanowisko Zastępcy Prezydenta 
 

 Podziękował  Prezydentowi za powierzone mu zaufanie i wsłuchanie się w głos 

radnych Obywatelskiego Klubu Samorządowego. potwierdził, że wspólnie pracowali 

nad projektem budżetu, który będzie przedmiotem obrad sesji. Zauważył, że zgłosili 

szereg poprawek, które Prezydent uwzględnił, dlatego z pełna odpowiedzialnością 
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przyjmuje wyzwanie realizacji wspólnych zadań, których efekty maja być korzystne dla 

wszystkich mieszkańców miasta. Dodał, że podziela słowa Prezydenta, że 

najważniejszy jest interes mieszkańców, bez względu na polityczne podziały i 

sympatie. Stwierdził, że chcą być wzorem samorządu opartego na zasadach 

praworządności, współpracy, dialogu i dzięki tym wartościom rozwijać Łomżę, dawać 

dobry przykład innym, że mimo różnych poglądów można i trzeba porozumiewać się 

dla wyższego dobra. Zapewnił, że takie porozumienie i współpracę deklaruje i również 

do wspólnego wysiłku na rzecz miasta zaprasza wszystkich radnych, instytucje i 

organizacje, którym leży na sercu rozwój Łomży. Ma nadzieję, że uda się stworzyć 

samorząd, w którym panuje porozumienie i dialog. Chcą wspólnie pracować na rzecz 

miasta tak, aby Łomża rozwijała się i stanowiła dobre do życia miejsce.  Dodał, że 

sprawy, za które będzie odpowiedzialny są bliskie jego sercu i deklaruje, że rozpoczęte 

inwestycje zostaną ukończone, a wiele nowych, oczekiwanych przez mieszkańców 

zostanie zaproponowanych wraz ze wskazaniem środków, z których będą 

realizowane. Poinformował, że w najbliższych dniach zorganizuje  spotkanie z 

łomżyńskimi przedsiębiorcami, którzy od wielu tygodni wskazywali mu uwagi, co do 

funkcjonowania obszarów gospodarczych w mieście. Zapewnił, że w najbliższym 

czasie poinformują o zmianach, które zadzieją się w mieście i ich zdaniem będą 

korzystne i pozwolą mieszkańcom uwierzyć w zmianę. 
 

Przekazał na ręce Przewodniczącego rezygnację z mandatu radnego.  
 

Wiesław T. Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Otworzył obrady LXXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej. Po zapoznaniu się 

z listą obecności stwierdził prawomocność obrad.   

 Następnie, za zgoda Rady  udzielił głos obecnym na sali mieszkańcom.  

Mieszkanka miasta  

 Zabierając głos odczytała wniosek branży turystycznej miasta o zabezpieczeniu 

w budżecie miasta środków w dziale turystyka  na działalność w zakresie rozwoju 

turystyki i promocji (w załączeniu) 

Mariusz Chrzanowski – Prezydent Miasta  

 Odnosząc się do wystąpienia przypomniał, że odbył ostatnio spotkanie, na 

którym przedstawiono mu pomysły, które można wspólnie zrealizować. Zauważył, że 

branża turystyczna jest dużym środowiskiem zaangażowanym w rozwój turystyczny 

miasta i widzi ogromny potencjał. Dodał, że inicjatywa powołania Społecznej Rady ds. 

Turystyki będzie zrealizowana, na dzisiejszej sesji Rada wytypuje swoich 

przedstawicieli do tego gremium. Podkreślił, że odpowiadając na apel środowiska, w 

przedłożonej Radzie autopoprawce  zaproponował środki w wysokości  100 tys. zł na 

promocje w działach turystycznych, deklaruje również, że środki te będą 

wykorzystywane efektywnie, po uzgodnieniu z  tą powstającą Radą. Zapewnił, że 

chciałby, aby w tym zakresie była pełna zgoda i aprobata. Dodał, że w budżecie jest 

również kwota 40 tys. zł na konkursy przeznaczone dla branży turystycznej, czego w 

roku ubiegłym nie było, a jest to, jego zdaniem duże wsparcie.   Zauważył, że na 
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działalności kulturalne jest 150 tys. zł, a więc tylko od radnych na dzisiejszej sesji 

zależy, czy ten budżet będzie przyjęty, on ze swej strony przedkłada projekt, który 

zabezpiecza potrzeby i ma nadzieję, że rada  ten budżet zatwierdzi.  

Dariusz Domasiewicz – radny 

 Zabierając głos poinformował, że jako Klub również uczestniczyli w spotkaniu 

środowiska, za które dziękują i jako Klub Przyjazna Łomża inicjatywę powołania 

Społecznej Rady Turystyki popierają, są za i są pewni, że jeżeli w przyszłości 

otrzymają środki,  będą najlepiej wiedziały, jak je wykorzystać. Podkreślił, ze spotkanie 

trwało ponad dwie godziny i ma nadzieję, że jasno wyartykułowali swoje stanowisko i 

ma nadzieję, że zostało ono zrozumiane. Podziękował  organizatorom, że mogli ten 

temat omówić, bo Via Baltica to szansa dla miasta, mieszkańcy liczą bowiem na 

powstanie nowych miejsc pracy, jeżeli zaś chodzi o branże turystyczna, to  obwodnica 

miasta jest zagrożeniem i z pewnością Rada na czele z Prezydentem powinni się nad 

tym pochylić, bo jest to temat ważny i o tych przedsiębiorstwach należy pamiętać i 

stworzyć jakiś „program osłonowy”. Zapewnił, że wszyscy będą się temu tematowi 

przyglądać i w razie potrzeby pomóc, aby w tym trudnym momencie otwarcia 

obwodnicy pomóc.  

Andrzej Grzymała – radny 

 Odnosząc się do wypowiedzi radnego Domasiewicza zauważył, że nie tylko 

jedne klub spotkał się z branżą turystyczna, ale najważniejsze jest to, ze udało się 

dojść do wspólnych wniosków, Łomża nie jest bowiem miastem przemysłowym, aby 

inwestować w sam przemysł, jest natomiast miastem turystycznym i ważne jest, aby 

jeszcze bardziej rozwijała się jako miasto turystyczne. Ma nadzieję, że po tej rozmowie 

radny Domasiewicz będzie głosował za przyjęciem tego budżetu, skoro znajdują się w 

nim środki na turystykę.   

Krzysztof Sychowicz – radny 

 Podziękował za mowę  pochwalną dla Prezydenta w związku z jego działaniami 

związanymi z budżetem i z działaniem związanym z turystyką oraz za dostrzeżenie 

działań skierowanych do przedsiębiorców przez Rząd PiS.   

Wiesław T. Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Odnosząc się do podziękowań radnego stwierdził, że jako Przewodniczący 

również dziękuje za to w imieniu klubów i radnych niezrzeszonych.   

Poprosił następnie o uwagi do proponowanego porządku.  

Uwag nie zgłoszono. Rada realizowała następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad LXXXI sesji Rady Miejskiej Łomży. 

2. Przyjęcie protokołów z obrad  LXXIX i LXXX sesji Rady Miejskiej Łomży. 

3. Informacja  Prezydenta o pracy w miesiącu grudniu 2023 roku. 

4. Podjęcie uchwał: 

a)  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łomża na lata 

2024 – 2039 wraz z prognoza długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2039 /druk 

nr 1156, 1156/1, 1156/2, 1156/3, 1156/4, 1156/5, 1156A z autopoprawkami/ 
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b)  w sprawie  budżetu miasta Łomża na rok 2024 /druk nr 1155, 1155/1, 1155/2, 

1155/3,1155/4, 1155/5, 1155D/ 

5. Przyjęcie Planu  Pracy Rady na 2024 rok /druk nr  1186/ 

6. Złożenie informacji o pracy w 2023 roku przez Przewodniczącego Rady oraz 

Przewodniczących merytorycznych Komisji /druk nr 1187, 1187/1, 1187/2/ 

7. Zajęcie stanowiska w sprawie pism skierowanych do Rady. 

8. Sprawy różne. 
 

Ad. 2 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Poprosił o uwagi do protokołów  z obrad LXXIX i LXXX sesji. 

Radni uwag nie zgłosili, Rada Protokół   Nr LXXIX/23 z obrad LXXIX sesji i  Protokół 

Nr LXXX/23 z obrad LXXX sesji przyjęła.  
 

Ad. 3  
 
Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Poprosił o uwagi do Informacja  Prezydenta o pracy w miesiącu grudniu 2023 roku. 

Radni uwag nie zgłosili. 

 
Ad. 4 a, b 
 
Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Otworzył dyskusję. 

Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zamknął   dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łomża na lata 2024 – 2039 wraz z 

prognoza długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2039, określony drukiem nr 1156A z 

autopoprawkami. 

 Na 22 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 22 radnych. Za 

podjęciem uchwały opowiedziało się 15 radnych, przeciw opowiedziało się 6 radnych,  

od głosu wstrzymał się 1. Rada uchwałę podjęła.  

Uchwała Nr 702/LXXXI/24 
Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łomża na lata 
2024 – 2039 wraz z prognoza długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2039 (w 

załączeniu) 
 

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Łomża na rok 2024 określony drukiem nr 1155D. 
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 Na 22 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 22 radnych. Za 

podjęciem uchwały opowiedziało się 15 radnych, przeciwnych było 6, od głosu 

wstrzymał się 1. Rada uchwałę podjęła.  

Uchwała Nr 703/LXXXI/24 
Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łomża na rok 2024 (w załączeniu) 

 

Ad. 5 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Poprosił o uwagi do projektu Planu Pracy Rady Miejskiej na 2024 rok, określony 

drukiem nr 1186 (w załączeniu). 

 Uwag nie zgłoszono. 

 Rada, w wyniku głosowania 21 głosami za, przy braku przeciwnych i 1 

wstrzymującym się przyjęła Plan Pracy Rady Miejskiej Łomży na 2024 rok (w 

załączeniu). 
 

Ad. 6 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Otworzył dyskusję na temat informacji o pracy w 2023 roku złożone przez 

Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących merytorycznych Komisji 

(w załączeniu). Poprosił o uwagi i pytania. 
 

Głosów w dyskusji nie zgłoszono. Rada informację przyjęła.  
 

Ad. 7 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Przedstawił pisma skierowane do Rady Miejskiej: 

1) Prośba  Prezydenta o wytypowanie 2 radnych do pracy w Społecznej Radzie 

Turystyki. 
 

Marcin Dębek – radny  
 

 Zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Grzymałę – wyraził zgodę  
 

Andrzej Wojtkowski – radny 
 

Zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Sychowicza – wyraził zgodę 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Zamknął listę i poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury.  

Rada w wyniku głosowania 20 glosami za, przy 2 wstrzymujących do pracy w 

Społecznej Radzie Turystyki wytypowała radnych Andrzeja Grzymałę i Krzysztofa 

Sychowicza.  

2) Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na lokalnym rynku pracy – a/a 
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3) Postanowienie Komisarza Wyborczego w sprawie podziału miasta na okręgi 

wyborcze – a/a 
 

Ad. 8 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Poprosił o zgłaszanie spraw w punkcie sprawy różne.  
 

Andrzej Korytkowski – radny 
 

 Zabierając głos poinformował, że chciałby zaprosić kogoś z Ministerstwa 

Sportu, kto przybliżyłby istotę sportu, co jest najważniejsze w sporcie, w jakich 

kierunkach warto pójść, aby Łomża nie była na końcu, ale żeby cos się zmieniło. Prosi 

o odpowiedź, czy byłaby na to zgoda, aby ktoś przyjechał. Dodał, że chodzi ogólnie o 

sport, bez podziału na zawodowy i amatorski. 
 

Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta  
 

 Odpowiadając radnemu zwrócił uwagę, że najlepszym forum, na którym można 

by było  przybliżyć te kwestie, to środowisko sportowe. Zauważył, że każdy ma różne 

hobby, zainteresowania, ale to nie znaczy, że każdy ma słuchać wykładu na temat 

tego, w jaki sposób powinny być szkolone dzieci i młodzież, czy seniorzy. Dodał, że 

zobowiązuje się do tego, że jeżeli radny ma możliwość  zaproszenia kogoś z 

Ministerstwa Sportu, zabezpieczy sale, aby taki wykład mógł się odbyć. Zobowiązał 

się, żeby takie spotkanie mogło odbyć się na posiedzeniu Rady Sportu.  
 

Andrzej Korytkowski – radny 
 

 Odnosząc się do wypowiedzi Prezydenta stwierdził, że chodziło o to, aby jak 

najwięcej mieszkańców dowiedziało się o tym, na co idą pieniądze, w jaki sposób, czy 

zmierza to w dobrym kierunku. Uważa, że nikt na ten temat nie wie więcej niż 

przedstawiciel ministerstwa Sportu, które jest do tego powołane. 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Odnosząc się do wypowiedzi radnego Korytkowskiego zwrócił uwagę, że kilka 

punktów wcześniej Rada przyjmowała plan pracy na ten rok, wówczas należało zgłosić 

poprawkę  do planu pracy. Dodał, że nie wyobraża sobie, że ktoś przyjedzie z 

Ministerstwa i  na sesji dać mu pół godziny, powinna to być dłuższa dyskusja. 

Zauważył, że wspólnie z Prezydentem można udostępnić tą salę  z nagłośnieniem  i 

informacją, żeby mieszkańcy wysłuchali, podkreślił, że są różne formy dotarcia do 

mieszkańców. Podkreślił, że sesja Rady nie jest to miejsce, gdzie przez pół dnia będzie 

dyskusja na temat sportu.    
 

Mariusz Chrzanowski – Prezydent Miasta  
 

 Odpowiadając na propozycje radnego Korytkowskiego zauważył, że radny, jako 

osoba zaangażowana w życie sportowe miasta brała udział w różnych spotkaniach na 

różnych szczeblach. Dodał, że on również uczestniczył w różnego rodzaju 
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spotkaniach, podejmowane są również różnego rodzaju działania. Zauważył, że jeżeli 

radny chce wywołać temat, który jest bardzo ważny, to należy się do niego 

przygotować, nie wystarczy rzucić hasła, że przyjedzie ktoś z Ministerstwa. Podkreślił, 

ze można podjąć dyskusje, ale nie na sesji, można to zrobić na Radzie Sportu  w 

poszerzonym składzie. Dodał, że z informacji, które do niego docierają, osoba ze 

środowiska sportowego miasta ma być doradcą społecznym Ministra  Sportu, będzie 

to osoba wiarygodna, które być może ukierunkuje.   Zwrócił uwagę, ze mieszkańcy być 

może potrzebują i innych wydarzeń.  
 

Piotr Serdyński – Zastępca Prezydenta Miasta  
 

 Odnosząc się do wypowiedzi radnego i jego próbie nawiązania współpracy z 

Ministerstwem Sportu oraz w związku z tym, że w najbliższym czasie planują przy 

współpracy z lokalnymi parlamentarzystami zorganizować delegacje i spotkanie z 

Ministrem Sportu, zaprosił radnego na spotkanie, celem omówienia tematów tej 

delegacji. Uważa, że taka współpraca jest bardzo ważna, bardzo ważny jest rozwój 

sportu w mieście, rozwój obiektów sportowo – rekreacyjnych i dlatego radni i swoją 

wiedzą i doświadczeniem może wzmocnić merytorycznie w wiedzę. Podkreślił, że jak 

deklarował, jest otwarty na współpracę ze wszystkimi radnymi i klubami do tej 

współpracy zaprasza również radnego i prosi o kontakt celem omówienia spotkania.   
 

Wiesław Tadeusz Grzymała – Przewodniczący Rady Miejskiej  

W związku z wyczerpaniem porządku, zamknął obrady LXXXI zwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej Łomży. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Łomży 

 
Wiesław T. Grzymała 

Protokołowały: 
 
D. Śleszyńska 
 
B. Gałązka 


